
Cyber Security Analyst
 70 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Přidejte se k našemu týmu a buďte součástí boje proti kybernetickým hrozbám! Hledáme zkušeného
profesionála v oblasti kybernetické bezpečnosti. Vaše schopnosti v síťovém inženýrství, identifikaci a řešení
bezpečnostních hrozeb jsou klíčové. Znalost aktuálních trendů a technologií v oblasti kybernetické
bezpečnosti je nezbytná. Schopnost týmové spolupráce a komunikace složitých bezpečnostních konceptů je
vítána.

Náplň práce
design, implementace, konfigurace a správa bezpečnostních systémů  
rozvoj detekčních pravidel a playbooků, jejich tvorba a úprava v SIEM/SOAR řešení  
budete se podílet na řešení bezpečnostních událostí/incidentů  
konzultace se zákazníky nad rozvojovými aktivitami v rámci našich služeb 

Požadavky
praxe v Cyber Security  
velmi dobrý přehled  
praktická zkušenost se SIEM, EDR, IDS/IPS, logmanagementy,...  
umět srozumitelně prezentovat bezpečnostní nálezy a opatření  
angličtina na úrovni B2  

Nabízíme
25 dnů dovolené + 5 free days  
stravenkový paušál, penzijní nebo životní připojištění  
telefon i pro soukromé účely, notebook s operačním systémem dle Vaší volby  
flexibilní pracovní doba, HO 2 dny v týdnu  
možnost získání odborných certifikací 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


